
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  BIAŁYMSTOKU

Białystok, dnia 25 lutego 1982 r. Nr 2 Poz. 9—12

TREŚĆ

Akty prawne rady narodowej
Poz. 9 — Uchwała Nr XXII/68/81 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w  Siemiatyczach z dnia 7 grudnia 1981 r. 
w sprawie zmiany ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia
sta Siemiatycze,

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej
Poz. 10 — Zarządzenie Nr 14/82 W ojewody Białostockiego 

z dnia 30 stycznia 1982 r. w sprawie odstępstw

Poz. 9 

Uchwala Nr XXII/68/81

Rady Narodowej Miasta i Gminy ,w Siemiatyczach

z dnia 7 grudnia 1981 roku.

w sprawie zamiany ustaleń miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago
spodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) Ra
da Narodowa Miasta i Gminy w Siemiatyczach ustala, co 
następuje:

§  1

Wprowadza się zmianę w ustaleniach miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiaty
cze zatwierdzonego uchwałą Nr II/18/76 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 12 kwietnia 1976 
roku polegającą na przeznaczeniu części terenu stanowiącego 
tereny rolne oznaczone symbolem B 45 RP (grunty klasy V 
i VI) o powierzchni ca 15,0 ha pod budowę zaplecza technicz
nego SKR-u w Siemiatyczach i w perspektywie przyszłych 
użytkowników, oznaczoną na rysunku planu oraz w tekście 
planu kolorem czerwonym.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi miasta i Gm i
ny w Siemiatyczach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN w Białymstoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta d Gminy 

(—) mgr inż. Wiesław Szyszko

Poz. 10

Zarządzenie Nr 14/82

Wojewody Białostockiego

z dnia 30 stycznia 1982 r.
w sprawie odstępstw od m iejscow ego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego m. Białegostoku.

W wyniku okresowej analizy planu na podstawie § 11 uch
wały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w

od miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Białegostoku.

Poz. 11 — Zarządzenie Nr 1/82 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Sokółce z dnia 7 stycznia 1982 r. w sprawie 
odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzenneg m. Sokółki.

Poz. 12 Zarządzenie Nr 1/82 Prezydenta Miasta Białego
stoku z dnia 21 stycznia 1982 r. w sprawie ho
dowli inwentarza żywego w mieście Białymstoku.

sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier
dzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzenne
go (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) — zarządza, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwa od miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego m. Białegostoku za
twierdzonego zarządzeniem Wojewody Białostockiego Nr 
12/74 z dnia 5 lutego 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5 poz. 35)
polegające na:

1) Zmianie przebiegu projektowanej ulicy oznaczonej sym
bolem 01 KP w rejonie administracyjnym Wygoda-Pie
czurki zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) Zmianie przeznaczenia:
a) części terenów usług oświaty, administracji przemy

słowej symbol 2B II 9UO,A,IK ,na tereny obsługi gos
podarki ogrodniczej i przemysłowo-rzemieśliniczej 
symbol 2B II 16A,P,UI,UR,

b) części terenów inwestycji przemysłowo-rzemieślni
czych, zieleni nieurządzonej, terenów upraw ogrodni
czych symbol 2B II, 11 UO, A, 2B II, 14 ZN, 2B II,
10 RO na tereny przemysłowo-składowe symbol 2B I 
6P,

c) części terenów inwestycji przemysłowo-rzemieślni
czych i zielem nieurządzonej symbol 2B II 11 UO, 
A, i 2B II 14 ZN na tereny ośrodków produkcji gos
podarki polowej, ogrodniczej i zwierzęcej symbol 2B
11 18 RPO w rejonie administracyjnym Wygoda-Pie
czurki zgodnie z załącznikiem nr 1,

3) zmianie przeznaczenia części terenów zieleni urządzonej 
symbol 1E III 6 ZP na lokalizację stacji RPZ 3 symbol 
1E III 13EE w rejonie administracyjnym Dojlidy-Zw ie
rzyniec zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmianie przeznaczenia terenów zieleni parkowej sym
bol 3B I 7ZP ,na tereny zabudowy mieszkaniowej sym
bol 3B i 3MWMN w rejonie administracyjnym Wysoki 
Stoczek-Fasty zgodnie z załącznikiem Nr 3,

5) zmianie przeznaczenia terenów zieleni parkowej symbol 
3D II 3ZN na tereny zabudowy jednorodzinnej rzemieś

lniczej i upraw ogrodniczych symbol 3D I 9MN, MR,
RO w rejonie administracyjnym Wysoki Stoczek-Fasty 
zgodnie z załącznikiem Nr 3,

6) zmianie przeznaczenia terenów zabudowy mieszkaniowej 
symbol 3B I 2MW na tereny usług ogólnomiejskich (kul

tury i innych) symbol 3B I 17UK, Ul w rejonie admini
stracyjnym Wysoki Stoczek-Fasty zgodnie z załączni
kiem nr 3,

7) zmianie części przeznaczenia terenów zieleni izolacyjnej 
symbol 2A II 3ZP na tereny usług (handlu, gastronomii, 
rzemiosła i innych) symbol 2A II 4UI w  rejonie admini
stracyjnym Białostoczek zgodnie z załącznikiem Nr 4,

8) zmianie części przeznaczenia terenów zabudowy wielo
rodzinnej symbol 1E III 1MW ,na tereny zabudowy jed 
norodzinnej 1E III 2MW w  rejonie administracyjnym 
Dojlidy-Zwierzyniec zgodnie z załącznikiem Nr 5,

9) zmianie przeznaczenia części terenów zieleni urządzo



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 2/Poz. 10— 12

nej parkowej symbol 1E II I  6ZP na lokalizację zespo
łów garażowych symbol 12 III  6ZP ona lokalizację zespo
łów garażowych symbol 1E II I  13 K S  w rejonie admini
stracyjnym  Dojlidy-Zwierzyniec zgodnie z załącznikiem 
Nr 5,

10) zmianie przeznaczenia części terenów zabudowy wieloro
dzinnej symbol 10 3MW na tereny zabudowy jednoro
dzinnej drewnianej 1016MN w rejonie adm inistracyjnym  
B ojary  zgodnie z załącznikiem Nr 6,

11) uzupełnieniu tekstu planu (ustaleń realizacyjnych) w 
części oznaczonej 3B I 11ZD po słowach... „ogródków 
działkowych” następującym  sformułowaniem „dopuszcza 
się na części terenów ogródków działkowych zabudowy 
na działce Nr 43 przy ulicy Dziesięciny (istniejące gos
podarstwa ogrodnicze),

12) uzupełnieniu tekstu planu (ustaleń realizacyjnych) w 
części oznaczonej 1E 8ZPZL po słowach „ogólnego sy
stemu zieleni m iasta” następującym  sformułowaniem:
,dopuszcza się na części terenów zieleni parkowej zabu
dowę jednorodzinną przy ul. W ilczej na długości ca 
150 m ”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca s ię Prezydentowi Miasta B ia 
łegostoku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Wicewojewoda 
(—) mgr Leopold R ybakiewicz

Poz. 11

ZARZĄDZENIE Nr 1/82

Naczelnika m iasta i Gminy w Sokółce

z dnia 7 stycznia 1982 roku

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogólne 
go zagospodarowania przestrzennego m. Sokółki.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i  trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania m iejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz de
cyzji Wojewody Białostockiego Nr 64/81 z dnia 30 grudnia
1981 r oku w sprawie wyrażania zgody na wprowadzenie od
stępstwa od ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego m. Sokółki, zarządza się, co następuje

.§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Sokółki za
twierdzonego uchwałą Nr 123/962/73 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Białym stoku z dnia 17 stycznia 1973 
roku (Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 6) oznaczone na ry
sunku pianiu w sikali 1:5000 i w tekście planu kolorem 
czerwonym polegające na przeznaczeniu pod lokalizację szko
ły podstawowej wraz z towarzyszącymi obiektami terenu o 
pow. 1.40 ha (1/81) zarezerwowanego pod: Instytut E lektro
techniki (symbol C 68P), parking (symbol C 66 K), ciąg pie
szy (symbol C 19 ZP) oraz część działki nieczynnej kotłowni 
osiedlowej (symbol C 21 EC).

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Referatow i Gospodarki 
Terenow ej i Kom unikacji Urzędu Miasta i Gminy w So
kółce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w B ia
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
- )  mgr Włodzimierz Malinowski

Foz. 12

Zarządzenie nr 1/82

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 21 stycznia 1982 r.

w sprawie hodowli inwentarza żywego w mieście B iałym 
stoku.

Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia M inistra Zdrowia 
z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymywania porządku 
i czystości w nieruchomościach (Dz. U. Nr 40, poz. 306) — 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zabrania się hodowli trzody chlew nej, bydła rogatego, kóz, 
owiec, koni, ptactwa domowego, gołębi i zwierząt futerko
wych roślinożernych, z w yjątkiem  szynszyli, na nieruchomoś
ciach położonych przy ulicach:
A leja I-go M aja Nowotki
Akademicka Nowy Św iat
Antoniukowska Ostrowskiego
Asnyka nr parzyste Owsiana
do Konduk torskiej Parkow a
Augustowska Piastowska
Bem a od Kopernika do Piękna 
Mierosławskiego nr parzyste Piotrowska 
i nieparzyste Plac Trzydziestolecia PR L
B iała  Plac Wyzwolenia
Bohaterów Getta Podedwornego
Braniewskiego Podleśna nr nieparzyste
Chrobrego Północna
Ciechanowska Próchniaka
Częstochowska Przejazd
Daleka n r parzyste Bohaterów Monte Casino
Dąbrowskiego Pułkowa nr nieparzyste
Dzielna do Pogodnej Równoległa
nr nieparzyste R y b n y  Rynek
Dzierżyńskiego Rynek Kościuszki
Elektryczna Sienkiewicza
F abryczna do torów Sienny Rynek
kolejowych cała Skłodowskiej Curie
Czackiego Skórzana
Głowackiego s łowackiego
Grottgera Spacerowa
Gruntowa Spółdzielcza
Fornalskiej Stalowa
Juchnidkiego Mieszka I
Jurow iecka Stołeczna od Krakow skiej
Kalinowskiego do bloków przy ul.
Kilińskiego Kardynała Wyszyńskiego

Knyszyńska Sucha
Kolejow a Towarowa
K o n op ack ie j T u w i m a
Kopernika od Mazowieckiej
do Młynowej nr nieparzyste Warszawska
K ościelna Waryńskiego
Krakow ska W asilewskiej
Kresow a Wasilkowska. od Węglowej
L enina do Szosy Północno Obwodowej
Lipowa Waszyngtona
Lis ia Wesoła do Lubinickiego
Lubinickiego Wesołowskiego
Malmeda Wierzbowa
Manifestu Lipcowego Wojskowa
Marchlewskiego ' Wołodyjowskiego
Mazowiecka nr nieparzyste Zamenhofa
Mickiewicza do Podleśnej Złota 
Kardynała Wyszyńskiego zw ierzyniecka do P arku
Monopolowa Zwierzynieckiego
Narewska Zwycięstwa
Nowogródzka Żabia

§ 2
Wprowadza się zakaz hodowli trzody chlew nej, bydła roga

tego, kóz, owiec, koni, ptactwa domowego, gołębi i zwierząt 
futerkowych roślinożernych z w yjątkiem  szynszyli, w odle
głości 100 m od budynków wielkoblokowych na osiedlach 
realizowanych po ogłoszeniu zarządzenia. Zakaz obowiązuje 
po 6 m iesiącach od momentu rozpoczęcia wykopów pod 
fundament każdego budynku.



Nr 2/Poz. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

§ 3

Na terenach objętych zakazem hodowli Prezydent Miasta 
Białegostoku w przypadkach szczególnie uzasadnionych mo
że wydać zezwolenie na -prowadzenie hodowli na wniosek 
jednostki gospodarki uspołecznionej, po uprzednim uzyska
niu przez wnioskodawcę opinii Państwowego Terenowego 
Inspektora Sanitarnego w Białymstoku.

§ 4 

Poza terenami określonymi w §§ 1-3 hodowla inwentarza 
żywego jest dozwolona pod warunkiem zachowania odpo
wiedniego stanu sanitarnego.

§ 5

Na terenie całego miasta zabrania się hodowli zwierząt 
futerkowych mięsożernych.

§ 6

Zarządzenie nie dotyczy zwierząt trzymanych z reguły w 
mieszkaniach takich jak: psy, koty, papugi, kanarki oraz
psów podwórkowych.

§ 7

Traci moc zarządzenie nr 18/80 Prezydenta Miasta Białe
gostoku z dnia 22 października 1980 r. w sprawie hodowli
inwentarza żywego na teren:e miasta Białegostoku (Dz. Urz.
WRN nr 10, poz. 53).

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta 
(—) inż. Tadeusz Naczas



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój vr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 24!) zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia 1 egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 172/82 r. 550 egz. A 4


